
Zpravodaj AK Olymp Brno – 2.NL ženy 2018, Znojmo  
 

 

V neděli 10. 6. 2018 se ve Znojmě uskutečnilo 2. kolo soutěže družstev II. ligy žen skupiny E.  

Za horkého a dusného počasí (v závěru až v ovzduší hrozící bouřky) podaly naše závodnice 

opět nadstandardní výkony a výrazně tak přispěly ke zvýšení kvality soutěže. 

Družstvo B reprezentovalo 19 závodnic (z toho dvě mimo soutěž) v 38 startech (dva starty 

mimo soutěž), z nichž 16 bodovalo. V družstvu C startovalo 12 závodnic ve 24startech, 5 jich 

bodovalo. 

Celkově jsme získali6 prvních míst, 7 druhých míst a 4 třetí místa.  

Mezi již „zavedené bodující“ Patricii Garčárovou, Nikolu Plocovou, Nikol Janku, Veroniku 

Vallovou, Karolínu Strnadovou (při neúčasti Andrey Zabloudilové, Elišky Zahradníčkové, 

které startovaly pro oddíl v jiných důležitých závodech) se zařadily svými výkony nově 

závodící Júlia Hanuliaková a Edita Sklenská.  

V družstvu C stejně jako v kole prvním nejvíce bodovaly Natália Gyomraiová, Adéla 

Ryndová a Martina Bjalková. 

Družstvo C opět výborným způsobem organizačně i soutěží provedla Eliška Fischerová 

(navíc vybojovala i krásné druhé místo v disku!) 

Všem děvčatům děkuji za snahu a obětavost, hodnotné výsledky a přeji v období do 3. kola 

30. 6. 2018 v Hodoníně hodně úspěchů v individuálních závodech. 

Současně chci předem poděkovat panu Josefu Sečkářovi za ochotu a vstřícnost, kterou 

projevil svým souhlasem s vedením družstev B i C ve 3. kole. Prosím trenéry, aby panu 

Sečkářovi pomohli s přípravou a organizací a pokud možno se také aktivně 3. kola zúčastnili.  

 

Děkuji. 

 

 

Z výsledků: 

 

1.AK Olymp Brno, spolek B.                          227,00 

2.Atletický klub Hodonín,z.s.       120,50 

3.TJ Jiskra Otrokovice                                             120,00 

4.AC Moravská Slavia Brno, spolek                        97,00 

5.Atletika Jihlava z.s.                                               75,50 

6.AC Čejkovice                                                       52,00 

7.ASK Blansko                                                     49,00 

8.SK Speed Brno, spolek                                         39,00 

9.Atletický klub AHA Vyškov, z. s.                        34,00 

10.AK Olymp Brno, spolek C                              32,50 

11.Atletický klub Kyjov, z.s.                                    26,00 

12.TJ Znojmo, z.s.                                                   25,50 

13.AC TRACK & FIELD Brno z.s.                       17,00 

14.Atletika Holešov, z.s.                                           0,00 

 

Podrobné výsledky s výkony zde: http://online.atletika.cz/vysledky/34882/0/2 

 

http://online.atletika.cz/vysledky/34882/0/2


 Body jednotlivkyň AK Olymp „B“      Body jednotlivkyň AK Olymp „C“ 

           

1. Vallová, Veronika                       28,00                    1. Bjalková, Martina              10,00 

2. Garčárová, Patrícia                    27,00                      2. Gyomraiová, Natália          9,50 

3. Plocová, Nikola.                         20,00                      3. Mrázková, Natálie              7,00 

4. Hanuliaková, Júlia.                    19,00                     4. Ryndová, Adéla                  5,00 

5. Janku, Nikol                               18,00                     5. Mášová, Adriana                1,00 

6. Strnadová, Karolína.                   16,00 

7. Fischerová, Eliška                       14,00 

8. Janků, Valérie                            14,00 

9. Zdražilová, Zuzana                     14,00 

10. Sklenská, Edita                           12,00 

11. Burianová, Lenka                       11,00 

12. Popelková, Veronika                   9,00 

13. Zachariášová, Alice                    9,00 

14. Havlíčková, Martina                   7,00 

15. Miková, Dominika                     7,00 

16. Škrabalová, Kristýna                   2,00 

 

 

 

V Brně dne 11.6.2018 Petr Sláčala, vedoucí družstva „B“ 

 
 


